

**Årsredovisning**  
för  
**Aria Consulting AB**  
559384-2577

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dany Nather Hanna, Styrelseledamot  
2025-12-23

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom Stockholmsområdet där bolaget har sitt säte. Inriktning mot inbyggda system. Bolaget samarbetar med en partner som förser bolaget med konsultuppdrag och har därmed endast en kund.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	0	1 173	938
Resultat efter finansiella poster	-7	265	450
Soliditet (%)	97,1	74,1	65

Omsättningen har minskat väsentligt då bolaget under räkenskapsåret har varit i vilande form.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	357 150	264 917	647 067
Balanseras i ny räkning		264 917	-264 917	0
Årets resultat			-7 416	-7 416
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>362 067</b>	<b>-7 416</b>	<b>379 651</b>

Utdelning om 260 000 kr beslutades och genomfördes under föregående räkenskapsår. Ingen utdelning har beslutats eller genomförts under räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	362 067
Årets resultat	-7 416
<b>Totalt</b>	<b>354 651</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	354 651
<b>Totalt</b>	<b>354 651</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-01 –2025-05-31</b>	<b>2023-06-01 –2024-05-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1	1 172 594
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1</b>	<b>1 172 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 217	-34 764
Personalkostnader	2	-43	-873 474
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 260</b>	<b>-908 238</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 259</b>	<b>264 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	561
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 512	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 157</b>	<b>561</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 416</b>	<b>264 917</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 416</b>	<b>264 917</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 416</b>	<b>264 917</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		0	46 776
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Övriga fordringar		0	18
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	127 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>174 544</b>
<i><b>Kortfristiga placeringar</b></i>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		390 831	698 970
Redovisningsmedel		0	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>390 831</b>	<b>698 970</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 831</b>	<b>873 514</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>390 831</b>	<b>873 514</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
Bunden överkursfond		0	0
Uppskrivningsfond		0	0
Reservfond		0	0
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Överkursfond		0	0
Balanserat resultat		362 067	357 150
Årets resultat		-7 416	264 917
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>354 651</b>	<b>622 067</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>379 651</b>	<b>647 067</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	0
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	0
Övriga avsättningar		0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	92 780
Övriga skulder		11 180	133 667
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 180</b>	<b>226 447</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>390 831</b>	<b>873 514</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-06-01**  
**–2025-05-31**

Medelantalet anställda

1

Älvsjö

*Maria C V Löfgren Hanna*  
Maria C V Löfgren Hanna  
Styrelseordförande  
2025-12-22

*Dany Nather Hanna*  
Dany Nather Hanna  
Styrelseledamot  
2025-12-22